



Rzeczpospolita  
Polska



województwo  
łódzkie

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



„Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła”  
w formule „zaprojektuj i wybuduj”

GMINA PARADYŻ  
UL. KONECKA 4  
26-333 PARADYŻ

Paradyż, dnia 29.04.2022 r.

## WYKONAWCY

Znak pisma: **ZP.271.5.2022.01**

**Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła”**

### **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA Z DNIA 28.04.2022 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

Czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie pokrycie opłat za przyłącze gazowe do PGE?

#### **Odpowiedź**

Nie. Wykonawca nie musi uwzględniać w swojej ofercie opłat za przyłącze gazowe o PGE. Opłaty ponoszą mieszkańcy.

#### **Pytanie 2**

Czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie pokrycie kosztów corocznych serwisów gwarancyjnych kotłów gazowych?

#### **Odpowiedź**

Nie. Wykonawca nie musi uwzględniać w swojej ofercie pokrycia kosztów corocznych serwisów gwarancyjnych kotłów gazowych, koszty te pokrywa mieszkaniac.

#### **Pytanie 3**

Czy Inwestor posiada warunki przyłączenia do sieci gazowej, a jeśli nie to kto ma o nie wystąpić?

#### **Odpowiedź**

Inwestor nie posiada warunków przyłączenia do sieci gazowej. O warunki wystąpi mieszkaniac pod nadzorem Wykonawcy.



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



województwo  
łódzkie

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



„Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w Gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła”  
w formule „zaprojektuj i wybuduj”

#### Pytanie 4

Czy termin wykonania będzie aneksowany w sytuacji gdy PSG nie zrealizuje przyłącza do danej posesji w terminie zakończenia umowy wykonawcy?

#### Odpowiedź

Tak. Termin wykonania zamówienia będzie aneksowany w sytuacji gdy PSG nie zrealizuje przyłącza do danej posesji w terminie zakończenia umowy wykonawcy.

*Zatwierdziła:*

*Z up. Wójta Gminy*

*(-) Iwona Pluta*

*Z-ca Wójta*